

**Årsredovisning**  
för  
**Montage Direkt Sweden AB**  
559086-9342

Räkenskapsåret  
2023-11-01 - 2024-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Videmyr, Styrelseledamot  
2025-01-28

Styrelsen och verkställande direktören för Montage Direkt Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver försäljning och montage av reklamprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	7 337	5 187	6 135	3 053
Resultat efter finansiella poster	2 224	1 238	1 525	761
Soliditet (%)	63,3	56,0	61,2	70,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat med 41% på grund av att Montage direkt Sweden har ökat andelen LED-projekt och bytt till större installationer och större projekt och mindre folie.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 347 350	978 242	<b>2 375 592</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-750 000		<b>-750 000</b>
Balanseras i ny räkning		978 242	-978 242	<b>0</b>
Årets resultat			1 751 955	<b>1 751 955</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 575 592</b>	<b>1 751 955</b>	<b>3 377 547</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 575 592
årets vinst	1 751 955
	<b>3 327 547</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	586 000
i ny räkning överföres	2 741 547
	<b>3 327 547</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>	<b>2022-11-01 -2023-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 336 807	5 186 524
Övriga rörelseintäkter		22	-919
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 336 829</b>	<b>5 185 605</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 016 490	-798 499
Övriga externa kostnader		-1 489 703	-1 701 483
Personalkostnader	2	-1 592 662	-1 436 923
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 589	-7 589
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 106 444</b>	<b>-3 944 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 230 385</b>	<b>1 241 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 283	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 025	-3 555
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 742</b>	<b>-3 555</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 223 643</b>	<b>1 237 556</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 223 643</b>	<b>1 237 556</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-471 688	-259 314
<b>Årets resultat</b>		<b>1 751 955</b>	<b>978 242</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 178	22 767
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 178</b>	<b>22 767</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4, 5	618 000	508 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>618 000</b>	<b>508 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>633 178</b>	<b>530 767</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 145 295	620 327
Övriga fordringar		2 616	194 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		790 492	187 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 938 403</b>	<b>1 002 445</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 762 814	2 706 335
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 762 814</b>	<b>2 706 335</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 701 217</b>	<b>3 708 780</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 334 395</b>	<b>4 239 547</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 575 592	1 347 350
Årets resultat		1 751 955	978 242
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 327 547</b>	<b>2 325 592</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 377 547</b>	<b>2 375 592</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		618 000	508 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>618 000</b>	<b>508 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		557 928	366 269
Skatteskulder		212 084	402 733
Övriga skulder		476 297	423 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 539	163 654
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 338 848</b>	<b>1 355 955</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 334 395</b>	<b>4 239 547</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	107 414	107 414
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>107 414</b>	<b>107 414</b>
Ingående avskrivningar	-84 647	-77 058
Årets avskrivningar	-7 589	-7 589
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-92 236</b>	<b>-84 647</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 178</b>	<b>22 767</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	508 000	412 000
Tillkommande fordringar	110 000	96 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>618 000</b>	<b>508 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>618 000</b>	<b>508 000</b>

**Not 5 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Ingående belopp	508 000	412 000
Avsatta belopp	110 000	96 000
	<b>618 000</b>	<b>508 000</b>

Avser direktpension.

*Mikael Videmyr*  
Mikael Videmyr  
Verkställande direktör  
2025-01-27